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63202327953 DEBORAH COSTA LOUZADA 29/12/2005 AC 920 566,4 659,3 658,9 765,2 714,4 1 CLASSIFICADO(A)

63202327789 AMALIA DE FATIMA GARCIA DE SOUZA 28/05/1999 AC 940 596,2 634,7 618,3 527,4 685,9 2 CLASSIFICADO(A)

63202327932 ISABELLI VALENTIM DE OLIVEIRA 27/03/2006 AC 840 602,8 642,1 561,8 609,3 667,6 3 CLASSIFICADO(A)

63202328004 ANNA CLARA NUNES DA MATA 11/08/2004 AC 780 578 615 626 704 659,5 4 CLASSIFICADO(A)

63202327895 VITÓRIA DA SILVA ANDRADE 25/06/2006 AC 840 602 610 577 534 651,9 5 CLASSIFICADO(A)

63202328005 DEYSILLANE DE ARAÚJO SANTOS 17/02/2005 AC 760 579,8 611,2 646,8 654,7 650,4 6 CLASSIFICADO(A)

63202327746 MICAELLA DO NASCIMENTO NOLASCO 24/04/2006 AC 940 491,7 571,8 575,3 502 635,5 7 CLASSIFICADO(A)

63202327624 LUÍS EDUARDO SANTOS DE LUCA 26/10/2001 AC 760 511,7 619,7 574 670,9 628,5 8 CLASSIFICADO(A)

63202328029 HYGOR GONÇALVES GOMES 24/12/2003 AC 720 597,7 599,2 605,1 579,3 627,3 9 CLASSIFICADO(A)

63202328110 CAMILLA AYUMI TORIBA RIBEIRO 19/05/2000 AC 580 614,7 602,4 623,6 727,3 618,1 10 CLASSIFICADO(A)

63202327815 IRACILDA MENEZES DA MOTTA 22/01/1979 AC 640 581,8 611,2 570,2 660,1 612,0 11 CLASSIFICADO(A)

63202328144 BIANCA ALENCAR MACHADO 25/03/2006 AC 880 517,1 503,4 471,9 618,7 611,5 12 CLASSIFICADO(A)

63202328095 LUCAS DA SILVA PEREIRA BARCELLOS 01/11/1999 AC 520 619,1 689,8 584,9 580,1 602,9 13 CLASSIFICADO(A)

63202328131 BRUNA DA SILVA LEMOS 08/04/2004 AC 600 511,9 635,8 596,4 721,5 601,7 14 CLASSIFICADO(A)

63202327622 ZANDARA PEREIRA HENLEY DE MATTOS 17/03/2002 AC 780 585,5 463,2 587,3 529,2 596,7 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327905 MARIA EDUARDA MACHADO TAVARES 17/09/2004 AC 900 481,4 597,4 389,7 372,3 590,0 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327958 CAUÃ COSTA DOS REIS 11/05/2005 AC 600 577,6 642,2 589,1 444,9 584,2 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327859 POLIANA ALVES SANTIAGO 09/09/1999 AC 740 502 578,4 450,8 561,4 581,6 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328135 CARLOS EDUARDO DE SOUZA CUNHA 12/07/2004 AC 880 575,3 400,7 487,8 414 576,7 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327497 VITÓRIA MEDEIROS DE AZEVEDO GARCIA 08/06/2001 AC 600 484,9 597,6 618,9 602,7 573,3 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327628 ANNA ELISA MAÇOS SOARES 06/05/1996 AC 580 533 600,1 580,5 568,5 571,9 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327545 KATIA REGINA VALENTE MEDEIROS FERREIRA 06/10/1969 AC 660 525,3 580,5 566,6 452,8 568,9 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327883 MARIA GABRIELA DA SILVA COUTINHO DE OLIVEIRA 02/07/2005 AC 620 547,4 565,9 547 535,9 568,7 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328024 RAPHAEL JOSE DE SOUSA TORRES 26/10/2005 AC 580 540 580,9 541,2 603,2 568,3 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327652 ISRAEL DE AGUIAR TORRES 23/05/2002 AC 520 580,3 561,1 556,6 656,8 567,0 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327644 SUELLEN DE SOUSA LOBATO 31/10/1995 AC 540 548,4 624,5 602,4 483,8 564,0 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327526 MARIA LAURA RODRIGUES DE FREITAS 04/04/2004 AC 640 499 621,8 523,4 432,3 559,7 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Retificada de acordo com o subitem 3.8 do Edital 63/2023 – “Os(as) candidatos(as) que concorrerem às vagas ofertadas pelas Ações Afirmativas - LB_PPI, LB_Q, LB_PCD, LB_EP, LI_PPI, LI_Q, 

LI_PCD e LI_EP, também concorrerão às vagas destinadas à Ampla Concorrência – AC.”

RELAÇÃO FINAL DE NOTAS / CLASSIFICAÇÃO FINAL (RETIFICADA)

ARRAIAL DO CABO - GESTÃO AMBIENTAL (T)

Sendo: R = Nota obtida na prova de Redação, P1 = Nota obtida na prova de Ciências da Natureza e suas Tecnologias, P2 = Nota obtida na prova de Ciências Humanas e suas Tecnologias, P3 = Nota obtida 

na prova de Linguagens, Códigos e suas Tecnologias, P4 = Nota obtida na prova de Matemática e suas Tecnologias
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63202327770 THAIS ANDRADE GUSMÃO 04/03/1978 AC 560 516,2 603,8 581,7 486,6 553,5 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327494 FERNANDO AUGUSTO FERNANDES CARNEIRO 08/07/1989 AC 580 508,1 549,5 579,8 559,1 551,8 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327492 MARIANA GONÇALVES ARRAIS DE ALMEIDA 26/02/2001 AC 580 460,7 615,4 621 468,5 550,2 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327473 GABRIELA CORDOVILLE MIRANDA SANTIAGO 04/10/2000 AC 660 533,8 456,6 521,6 478,1 537,6 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327974 LILIAN VANTINE DOS SANTOS 25/06/1983 AC 600 431,1 576,8 530,4 535 535,2 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327778 CLAUDIO DE SOUZA 12/12/1964 AC 680 508,7 500,2 407,1 495,8 535,1 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327511 RAIZA CAROLINA ALCANTARA 10/12/2001 AC 680 478 530 554,1 350,3 535,1 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327638 LUIZ CARLOS GOMES HESPANHOL 17/09/2002 AC 560 550,6 541,9 522,7 428,2 532,0 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327654 EMANUELLI SANTOS RIBEIRO CARVALHO 22/02/2004 AC 660 450,7 525,4 483,8 464,3 527,5 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327835 CHARLES WAGNER NOBRE FERNANDES 08/06/1977 AC 360 511 647 637 515 523,5 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327525 MARIA BEATRIZ REZENDE FONSECA 14/10/2001 AC 680 464,7 449,8 550,1 438,8 522,2 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327623 ANNA ESTER PEREIRA DA SILVA 30/09/1995 AC 540 541,2 482,5 565,4 437,7 516,3 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327537 AMANDA NASCIMENTO MONTEIRO DE PINHO 17/07/2001 AC 560 472,8 525,4 534,7 425,4 509,6 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327585 KEVIN VICTOR ALVES PADILHA CAVALCANTE 30/03/2000 AC 600 372 473 553 628 508,9 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327919 BLENDHA VICTORIA DE PAULA FERNANDES 26/06/2005 AC 400 559,9 544,6 518,2 543 508,8 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327607 LUANA MARTINS DOS SANTOS 19/03/2000 AC 520 405,2 527,5 541,5 616,1 507,9 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328160 THAMYRES DA SILVA VENTURA 23/12/2005 AC 580 457,8 464,6 498,1 549,6 506,6 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327941 GRAZIELA FERREIRA CORREIA 14/10/2003 AC 780 434,1 370,7 473,6 378,1 502,7 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328067 JULIANA CRISTINA DA PAIXÃO SILVA 01/03/1995 AC 380 559,8 592,2 528,6 425,9 502,3 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327901 GEOVANNA SCHUMANN SOBRAL DE ANDRADE 13/06/2005 AC 680 405,8 461,1 469,7 418,8 497,8 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327702 CAROLINE NAOMI SAITO DE SOUZA 02/04/1998 AC 600 412,4 475,9 507,8 489,9 496,8 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328116 VITÓRIA GUIMARÃES ORTINS MOURA 27/10/2000 AC 620 503,8 451,3 416,6 370,8 492,2 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327670 THAIANE SANTOS PEIXOTO 01/10/1992 AC 340 558,9 511,5 473,2 593,3 485,9 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328081 JENNIFER PULULU CORREA RITA 11/05/2006 AC 700 382,2 405,7 484,7 415,2 484,5 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327881 GUILHERME SPALA DE LIMA TAVARES DA CUNHA 12/06/2006 AC 600 391,9 463,1 428,4 536 484,3 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327730 ROBERTA CRISTINE RODRIGUES DA SILVA 13/12/1984 AC 440 558,6 457,4 539,2 416,4 483,5 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328124 MARCELO LOPES VIANNA 30/01/1993 AC 600 465 418 427 411 475,5 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327877 STEFANY LOPES SOARES 29/10/2003 AC 480 446,3 520,2 505,4 381,3 472,5 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327549 GEORGE YAGO MOTA DE OLIVEIRA 09/01/1992 AC 560 440 455,6 447,2 372 466,3 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327471 MARIA DA PENHA COSTA MOURA SILVA 07/02/1973 AC 580 400,1 390,7 422,1 451,6 451,9 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327603 RUTH VILAS BOAS DA SILVEIRA FONSECA 06/06/2000 AC 480 401,7 446,9 446,4 501,3 450,6 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327894 FABIO DOS SANTOS MARINS 17/08/1990 AC 360 456,2 542,2 462,2 386 445,6 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327760 THAIS DA SILVA PEREIRA 10/11/1992 AC 360 500 403 530 384 430,0 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327463 CRISTINA NASCIMENTO 25/10/1978 AC 500 400 400 400 400 425,0 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328082 MARIA KAILAINE CORRÊA GUEDES DE JESUS 04/10/2002 AC 420 376,9 444,5 369,8 385,7 404,8 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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63202327895 VITÓRIA DA SILVA ANDRADE 25/06/2006 LB_PPI 840 602 610 577 534 651,9 1 CLASSIFICADO(A)

63202328095 LUCAS DA SILVA PEREIRA BARCELLOS 01/11/1999 LB_PPI 520 619,1 689,8 584,9 580,1 602,9 2 CLASSIFICADO(A)

63202327883 MARIA GABRIELA DA SILVA COUTINHO DE OLIVEIRA 02/07/2005 LB_PPI 620 547,4 565,9 547 535,9 568,7 3 CLASSIFICADO(A)

63202327511 RAIZA CAROLINA ALCANTARA 10/12/2001 LB_PPI 680 478 530 554,1 350,3 535,1 4 CLASSIFICADO(A)

63202327623 ANNA ESTER PEREIRA DA SILVA 30/09/1995 LB_PPI 540 541,2 482,5 565,4 437,7 516,3 5 CLASSIFICADO(A)

63202327919 BLENDHA VICTORIA DE PAULA FERNANDES 26/06/2005 LB_PPI 400 559,9 544,6 518,2 543 508,8 6 CLASSIFICADO(A)

63202327607 LUANA MARTINS DOS SANTOS 19/03/2000 LB_PPI 520 405,2 527,5 541,5 616,1 507,9 7 CLASSIFICADO(A)

63202328160 THAMYRES DA SILVA VENTURA 23/12/2005 LB_PPI 580 457,8 464,6 498,1 549,6 506,6 8 CLASSIFICADO(A)

63202328081 JENNIFER PULULU CORREA RITA 11/05/2006 LB_PPI 700 382,2 405,7 484,7 415,2 484,5 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327877 STEFANY LOPES SOARES 29/10/2003 LB_PPI 480 446,3 520,2 505,4 381,3 472,5 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327549 GEORGE YAGO MOTA DE OLIVEIRA 09/01/1992 LB_PPI 560 440 455,6 447,2 372 466,3 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327471 MARIA DA PENHA COSTA MOURA SILVA 07/02/1973 LB_PPI 580 400,1 390,7 422,1 451,6 451,9 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327603 RUTH VILAS BOAS DA SILVEIRA FONSECA 06/06/2000 LB_PPI 480 401,7 446,9 446,4 501,3 450,6 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328082 MARIA KAILAINE CORRÊA GUEDES DE JESUS 04/10/2002 LB_PPI 420 376,9 444,5 369,8 385,7 404,8 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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63202328005 DEYSILLANE DE ARAÚJO SANTOS 17/02/2005 LB_PCD 760 579,8 611,2 646,8 654,7 650,4 1 CLASSIFICADO(A)
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63202327815 IRACILDA MENEZES DA MOTTA 22/01/1979 LB_EP 640 581,8 611,2 570,2 660,1 612,0 1 CLASSIFICADO(A)

63202328131 BRUNA DA SILVA LEMOS 08/04/2004 LB_EP 600 511,9 635,8 596,4 721,5 601,7 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327859 POLIANA ALVES SANTIAGO 09/09/1999 LB_EP 740 502 578,4 450,8 561,4 581,6 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327644 SUELLEN DE SOUSA LOBATO 31/10/1995 LB_EP 540 548,4 624,5 602,4 483,8 564,0 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327526 MARIA LAURA RODRIGUES DE FREITAS 04/04/2004 LB_EP 640 499 621,8 523,4 432,3 559,7 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327537 AMANDA NASCIMENTO MONTEIRO DE PINHO 17/07/2001 LB_EP 560 472,8 525,4 534,7 425,4 509,6 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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63202327958 CAUÃ COSTA DOS REIS 11/05/2005 LI_PPI 600 577,6 642,2 589,1 444,9 584,2 1 CLASSIFICADO(A)

63202327652 ISRAEL DE AGUIAR TORRES 23/05/2002 LI_PPI 520 580,3 561,1 556,6 656,8 567,0 2 CLASSIFICADO(A)

63202327835 CHARLES WAGNER NOBRE FERNANDES 08/06/1977 LI_PPI 360 511 647 637 515 523,5 3 CLASSIFICADO(A)

63202327585 KEVIN VICTOR ALVES PADILHA CAVALCANTE 30/03/2000 LI_PPI 600 372 473 553 628 508,9 4 CLASSIFICADO(A)

63202328067 JULIANA CRISTINA DA PAIXÃO SILVA 01/03/1995 LI_PPI 380 559,8 592,2 528,6 425,9 502,3 5 CLASSIFICADO(A)

63202328116 VITÓRIA GUIMARÃES ORTINS MOURA 27/10/2000 LI_PPI 620 503,8 451,3 416,6 370,8 492,2 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327760 THAIS DA SILVA PEREIRA 10/11/1992 LI_PPI 360 500 403 530 384 430,0 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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63202327932 ISABELLI VALENTIM DE OLIVEIRA 27/03/2006 LI_EP 840 602,8 642,1 561,8 609,3 667,6 1 CLASSIFICADO(A)

63202328029 HYGOR GONÇALVES GOMES 24/12/2003 LI_EP 720 597,7 599,2 605,1 579,3 627,3 2 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328135 CARLOS EDUARDO DE SOUZA CUNHA 12/07/2004 LI_EP 880 575,3 400,7 487,8 414 576,7 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327545 KATIA REGINA VALENTE MEDEIROS FERREIRA 06/10/1969 LI_EP 660 525,3 580,5 566,6 452,8 568,9 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327525 MARIA BEATRIZ REZENDE FONSECA 14/10/2001 LI_EP 680 464,7 449,8 550,1 438,8 522,2 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327941 GRAZIELA FERREIRA CORREIA 14/10/2003 LI_EP 780 434,1 370,7 473,6 378,1 502,7 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327901 GEOVANNA SCHUMANN SOBRAL DE ANDRADE 13/06/2005 LI_EP 680 405,8 461,1 469,7 418,8 497,8 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202327702 CAROLINE NAOMI SAITO DE SOUZA 02/04/1998 LI_EP 600 412,4 475,9 507,8 489,9 496,8 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

63202328124 MARCELO LOPES VIANNA 30/01/1993 LI_EP 600 465 418 427 411 475,5 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


